z tym, że rozliczenie dotacji nastąpi do dnia 31 stycznia 2026 r.  

2. Każda ze stron może rozwiązać porozumienie, po uprzednim 2 - miesięcznym wypowiedzeniu. 

§ 3. 1. Na realizację zadania określonego w § 1 porozumienia, Przyjmujący otrzyma  

w 2025 r. od Przekazującego dotację celową w kwocie 3 200,00 zł (brutto), słownie: trzy tysiące dwieście 
złotych 00/100 (brutto) pomnożoną przez łączną ilość wykonania całości prac w ciągu roku, zgodnie 
z rzeczywistą potrzebą – nie mniej jednak niż dwa i nie więcej niż trzy razy. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, przekazana zostanie na konto bankowe Gminy Iwonicz-Zdrój, nazwa